ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 июня 2019 года № 1
с. Чугуевка

О проекте решения Думы Чугуевского муниципального района
«О поддержании инициативы преобразования сельских поселений,

входящих в состав территории Чугуевского муниципального района
путем их объединения в муниципальный округ»

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы Чугуевского муниципального

района «О поддержании инициативы преобразования сельских поселений,

входящих в состав территории Чугуевского муниципального района путем их

объединения в муниципальный округ», в соответствии с Федеральным законом

Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

организационный комитет по проведению публичных слушаний Чугуевского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект решения Думы Чугуевского муниципального

района «О поддержании инициативы преобразования сельских поселений,

входящих в состав территории Чугуевского муниципального района путем их

объединения в муниципальный округ».

2. Рекомендовать Думе Чугуевского муниципального района принять

решение «О поддержании инициативы преобразования сельских поселений,

входящих в состав территории Чугуевского муниципального района путем их

объединения в муниципальный округ» по итогам проведения публичных

слушаний.

Председатель организационного комитета
по проведению публичных слушаний